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Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie

Iława, 21.07.2020 r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę cyfrowego aparatu rtg kostno-płucnego oraz diatermii chirurgicznej z podziałem na 2 zadania dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 18/2020)
Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.)  odpowiada:

Zapytanie 2
Pytanie nr 1
Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat z lampą o pojemności 400kHu kołpaka 1700, lecz szybkości chłodzenia min 80-kHu/min, wydajność takiej lampy jest bardzo wysoka. Każda lampa charakteryzuje się innym doborem kołpaka czy szybkości chłodzenia. Wymóg opisany w tabeli nr 1.1 wskazuje i faworyzuje jednego producenta lampy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuści do przetargu detektory bez pamięci z bezpośrednim transferem do stacji i PACS. Opisaną opcję w formularzu parametrów technicznych stosuje się w rozwiązaniach mobilnych nie stacjonarnych, jeśli zamawiający nie wykona transferu od razu do stacji lub PACS naraża się na utratę np. 50 obrazów – pacjentów w przypadku awarii detektora co oznacza ponowne wykonanie diagnostyki dla tych pacjentów.

Przy urządzeniach mobilnych stosuje się metodę, gdzie albo detektor ma pamięć w celu wykonania kilku zdjęć albo dodatkowo posiada stację mobilną są to rozwiązania równoważne. W pracowni stacjonarnej taka praktyka nie powinna mieć miejsca. Mając na uwadze punktacje prosimy o wprowadzenie zapisu tak / nie?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Jaki obecnie system RIS/PACS posiada Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający posiada systemy:

HIS - CliniNET firmy CompuGroup Medical Polska

RIS/PACS -NETRAAD firmy CompuGroup Medical Polska
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający posiada wolne licencje?
Odpowiedź: Zamawiający posiada wolną licencję DICOM.

W przypadku jednak, gdyby do podłączenia urządzania konieczna była praca dostawcy oprogramowania firmy CompuGroupMedical Polska (np. konfiguracja) lub zakup dodatkowych niezbędnych licencji, cena oferty musi to uwzględniać.
Zapytanie 3

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby wszystkie istotne elementy oferowanego aparatu RTG pochodziły tj zostały dostarczone od jednego wytwórcy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg spełniający wszystkie wymagania użytkowe opisane w wymaganych parametrach gdzie szybkość chłodzenia anody wynosi  125 kHU/min ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg spełniający wszystkie wymagania użytkowe opisane w wymaganych parametrach z zakresem przesuwu poziomego lampy rtg wzdłuż stołu >= 200 cm, pionowego >= 148,4 cm o zakresie obrotu wokół osi poziomej +180st / -150st ?

 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg spełniający wszystkie wymagania użytkowe opisane w wymaganych parametrach gdzie DQE detektora dla 1 lp/mm wynosi 65 %, a waga detektora 3 kg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg spełniający wszystkie wymagania użytkowe opisane w wymaganych parametrach gdzie DQE detektora dla 1 lp/mm wynosi 65 ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści aparat rtg spełniający wszystkie wymagania użytkowe opisane w wymaganych parametrach gdzie minimalna odległość środka panelu Bucky w statywie do zdjęć odległościowych wynosi 42 cm licząc od podłogi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 4

Pytanie 1

dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie nr 1 – cyfrowy aparat rtg kostno-płucny

W pkt. V.8 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Minimalna wysokość blatu od podłogi ≤ 55 cm

natomiast

W pkt. V.9 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Maksymalna wysokość blatu od podłogi ≥ 85 cm

Czy zamawiający dopuści aparat posiadający stałą wysokość stołu 67,8 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2

dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie nr 1 – cyfrowy aparat rtg kostno-płucny

W pkt. VIII.1 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Detektor na stałe mocowany do statywu

Czy zamawiający dopuści detektor bezprzewodowy z możliwością pracy w stole i poza?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3

dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie nr 1 – cyfrowy aparat rtg kostno-płucny

W pkt. IV.4 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Zakres obrotu kolumny lampy wokół osi pionowej ≥ ± 90°

Czy zamawiający dopuści brak zakresu ruchu kolumny lamy w osi pionowej + - 90 st. – zakres ruchu w załączniku nr 1 do niniejszych pytań.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4

dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie nr 1 – cyfrowy aparat rtg kostno-płucny

W pkt. V.2 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Długość blatu stołu ≥ 220 cm

Czy zamawiający dopuści długość blatu stołu ≥ 210 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 5

dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego

Zadanie nr 1 – cyfrowy aparat rtg kostno-płucny

W pkt. V.6 załącznika nr 2 do SIWZ – Formularza asortymentowo-cenowego Zamawiający wymaga:

Maksymalne obciążenie stołu ≥ 200 kg

Czy zamawiający dopuści maksymalne obciążenie stołu ≥ 135 kg

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie nr 5
Pytanie nr 1 dotyczy L.p. I.1

Wnioskujemy o usunięcie wymogu aby lampa rentgenowska pochodziła od tego samego producenta co pozostałe składowe elementy aparatu. Zamawiający poprzez wymóg ten ogranicza krąg potencjalnych oferentów i utrudnia uczciwą konkurencje co jest sprzeczne z ustawą Prawo zamówień Publiczny art. 29 pkt. 2.

Pochodzenie lampy rentgenowskiej w żaden sposób nie wpływa na jakość i niezawodność urządzenia, a także nie gwarantuje lepszych możliwości funkcjonalnych. 
Warto również zauważyć, że lampa RTG to element, który jest zużywalny i wymienny, zatem dostępność i kompatybilność różnych lamp rentgenowskich do posiadanego aparatu daje możliwość uzyskania lepszych ofert i zmniejszenie kosztów eksploatacyjnych aparatu w przypadku awarii lampy

Wnosimy zatem o usunięcie ograniczającego konkurencję zapisu w L.p. I1, oraz dopuszczenie do postępowania oferowanego przez nas rozwiązania, w którym wszystkie elementy aparatu RTG w tym lampa rtg są w pełni kompatybilne i zestawione przez producenta w procesie  technologicznym.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 dotyczy L.p. VI. 9

Wnioskujemy o dopuszczenie do postępowania detektora bezprzewodowego o wadze wynoszącej 3,0kg. Różnica względem wartości wymaganej jest minimalna i nie będzie miała wpływu na komfort korzystania z aparatu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3 dotyczy L.p. X.3.

Prosimy o podanie nazwy i dostawców posiadanych w Szpitalu Systemów HIS/RIS/PACS
Odpowiedź: Zamawiający posiada systemy: HIS - CliniNET firmy CompuGroup Medical Polska, RIS/PACS -NETRAAD firmy CompuGroup Medical Polska.
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